
str. 1 

 

 
 

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

Trzebnicka 1  

55-120 Oborniki Śląskie 

 

Znak sprawy: ZP.271.25.2014 Oborniki Śląskie, 2014-06-30 

 

 
 
 
 

 
Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU 
KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI WILCZYN W GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE. 

 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-
KOSZTORYSOWEJ BUDOWY SYSTEMU KANALIZACJI SANITARNEJ DLA MIEJSCOWOŚCI WILCZYN W 
GMINIE OBORNIKI ŚLĄSKIE, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na 
złożone zapytania: 
1)  W zakresie wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w ciągu ostatnich 
trzech lat wykazał się " wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej opatrzonej 
pozwoleniem na budowę, systemów grawitacyjno-tłocznych kanalizacji sanitarnej, o wartości 
kosztorysowej zadań min. 3 000 000,00 zł łącznie", mimo,  iż  wydaje się, że zakres przedmiotu 
zamówienia obejmuje tylko kanalizację grawitacyjną.  Zamawiający co prawda wymaga także 
uzyskania „uzgodnienia z Zakładem Energetycznym (jeśli konieczne)”; ale zapis ten, jak  i opis 
przedmiotu zamówienia  (pkt. 3.1 poz.3)  nie wskazuje na konieczność  zaprojektowania rurociągu 
tłocznego, a zatem i pompowni ścieków. 
 * Proszę zatem o potwierdzenie iż zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje projektu 
pompowni ścieków z rurociągiem tłocznym  lub weryfikację zakresu prac . 
 * W przypadku braku konieczności zaprojektowania systemu tłocznego wnoszę o zmianę warunku 
dot. wiedzy i doświadczenia - adekwatnego do przedmiotu zamówienia.   
 
 ODPOWIEDŹ 
Ścieki zebrane systemem kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, której projekt jest przedmiotem 
postępowania, będą przesyłane poprzez istniejącą pompownię ścieków, znajdującą się na terenie 
miejscowości Wilczyn i istniejący rurociąg tłoczny do oczyszczalni ścieków BOS-2500 w Obornikach 
Śląskich. 
Zamawiający wprowadza niniejszym zmianę warunków uczestnictwa w postępowaniu 
dotyczących wiedzy i doświadczenia, określonych zapisami punktu 6.2 pozycja tabeli 2 SIWZ oraz 
ogłoszenia o postępowaniu w następujący sposób: 



str. 2 

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 

posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym: w ciągu ostatnich  trzech lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizowanie co najmniej dwóch usług 

związanych z wykonaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej opatrzonej pozwoleniem na 

budowę, systemów grawitacyjnych kanalizacji sanitarnej, o wartości kosztorysowej zadań min.      

3 000 000,00 zł łącznie.  

Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 
spełnia na podstawie: oświadczenia Wykonawcy oraz informacji zawartych w WYKAZIE USŁUG  
popartych stosownymi poświadczeniami np. referencjami.  
 
2) W związku  z pkt. 1) j/w proszę o  przedłużenie terminu składania ofert  o co najmniej 3 dni 
robocze tj. do 9.07.2014 r.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający przychyla się do wniosku, przekładając termin składania i otwarcia ofert oraz termin 
wnoszenia wadium na dzień 09.07.2014 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 
Stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej, 
w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania. 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz Gminy Oborniki Śląskie 

 
-mgr Leszek Pawlak- 

 


